Бюджеттік бағдарламаларды     
(кіші бағдарламаларды) әзірлеу   
және бекіту (қайта бекіту) қағидалары
және олардың мазмұнына қойылатын 
талаптардың 2-қосымшасы    
нысан
	                 "Келісілді"
Алакөл ауданының экономика
және бюджеттік жоспарлау
бөлімінің басшысы
 ________________ С.Н.Бекболатов
   20 __ж.   «__» _________      
мөрдің орны

	              "Бекітемін"
Алакөл ауданының 
Арқарлы ауылдық 
округ әкімі өкімімен
_________________ Б.М. Кожабеков 
2019 ж. «31» қазан № 38 
мөрдің орны




        БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
1235307 "Алакөл ауданының Арқарлы ауылдық округі әкімінің аппарата" мемлекеттік мекемесі 
бюджеттiк бағдарлама әкiмшiсiнiң коды және атауы
_2019-2021_______ жылдарға арналған
Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы _123001000 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер__________
Бюджеттiк бағдарламаның басшысы _Кожабеков Баркытбек Мелисович - Арқарлы ауылдық округ әкімі________
Бюджеттiк бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі_2008 жылғы 4 желтоқсандағы ҚР Бюджет кодексі (32-35 бабына), Бірыңғай бюджет сыныптамасының жасалу ережесі, 2001 жылғы 23 қаңтардағы "ҚР жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" №148 заңы, Алакөл аудандық мәслихаттың 2018 жылғы 27 желтоқсандағы "Алакөл ауданының 2019-2021 жылдарға арналған бюджеті туралы" №45-1 шешімі, 2019 жылғы 03 мамырдағы №141 аудан әкімінің қаулысы, 2019 жылғы 10 қыркүйектегі №57-1 аудандық маслихаттың шешімі, 2019 жылғы 20 қыркүйектегі №251 аудан әкімінің қаулысы.
Бюджеттiк бағдарламаның түрі:
_аудан____________________________________________________________________
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай
__мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету ___________________________________________________________________
мазмұнына қарай
_жеке бюджеттік бағдарлама______________________________________________________
іске асыру түріне қарай
_ ағымдағы бюджеттік бағдарлама ______________________
ағымдағы/даму
Бюджеттiк бағдарламаның мақсаты_бюджет қаржысын толық және тиімді пайдалану___________________
Бюджеттiк бағдарламаның түпкілікті нәтижелері; _ауылдық округі әкімі аппаратының мекемесінің тіршілік әрекетін қамтамасыз ету_____________________
Бюджеттiк бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) _бекітілген 5 бірлік штат саны бойынша Арқарлы ауылдық округі әкімінің аппаратын ұстау, еңбек ақы, мемлекеттік қызметтерге өтемақы төлеу, әлеуметтік салық, мемлекеттік әлеуметтік сақтандыру қорына әлеуметтік аударымдар, ғимаратын күтіп-ұстау және қызмет көрсету үшін қажетті тауарларды сатып алу шығындар, коммуналдық қызметтерге ақы төлеу шығындар, байланыс қызметтеріне ақы төлеу, өзге де қызметтер, ел ішіндегі іссапарлар мен қызметтік сапарлар, өзге де ағымдағы шығындар._________________
Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы
	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті 2018 жыл
	Ағымдағы 2019 жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	
	
	2019ж.
	2020ж.
	2021ж.

	Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
	мың теңге
	14695
	15566
	15566
	16656
	17822

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	14695
	15566
	15566
	16656
	17822

	Соның ішінде:
	
	
	
	
	
	

	Жергілікті бюджет қаражаты есебінен
	мың теңге
	14695
	14668
	14668
	15695
	16794

	Республикалық бюджет қаражаты есебінен
	мың теңге
	0
	2412
	2412
	2581
	2762

	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті 2018 жыл
	Ағымдағы 2019 жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	
	
	2019ж.
	2020ж.
	2021ж.

	
	
	
	
	
	
	

	Әкімінің аппаратына жүктелген арналған функцияларды орындау мақсатында әкім аппаратының шегінде штат саны қызмет етүін қамтамасыз ету
	Штат бірлігі
	5
	5
	5
	5
	5

	Әкімінің аппараты қамтамасыз ету мен ұстау (еңбек шартты бойынша қабылдаған қызметтер)
	Штаттан тіс бірлігі
	6
	6
	6
	6
	6

	Қызметтік автокөлік лимиті
	бірлік
	1
	1
	1
	1
	1



	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Ескерту:
* осы жол жоғары тұрған бюджеттен бөлінетін нысаналы трансферттер есебінен іс-шараларды іске асыруға бағытталған бюджеттік бағдарламалар бойынша толтырылады

Округ әкімі		                      			Б.М.Кожабеков










	





                 "Согласована"
Руководитель отдела  экономики 
и бюджетного планирования 
Алакольского района 
 ________________Бекболатов С.Н
  20 __ж.   «__» _________       

место печати
	                               Приложение 2
                    к Правилам  разработки и 
             утверждения (переутверждения)
             бюджетных программ (подпрограмм)
             и требованиям к их содержанию  
форма
          
                    "Утверждена"
Распоряжением акима 
Архарлинского сельского округа Алакольского района
___________________Кожабеков Б.М.
  от 31 октября 2019 года №38

место печати


                    
                                                
                                                          БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА
1235307   Государственное учреждение "Аппарат акима Архарлинского сельского округа Алакольского района"
        код и наименование администратора бюджетной программы
                         на _2019-2021______________ годы
Код и наименование бюджетной программы _123001000 Услуги по обеспечению деятельности акима района в городе, города районного значения, поселка, села, сельского округа_
Руководитель бюджетной программы _Кожабеков Баркытбек Мелисович  - аким Архарлинского сельского округа ____
Нормативная правовая основа бюджетной программы _Бюджетный кодекс РК от 04.12.2008г. №95-IV (ст. 32-35), Единая бюджетная классификация, Закон РК "О местном государственном управлении в Республики Казахстан" № 148-ІІ   от 23.01.2001г., Решение районного маслихата от 27.12.2018г. №45-1 "О бюджете Алакольского района на 2019-2021гг.". Постановление акима района №141 от 03.05.19г. Решение районного маслихата №57-1 от 10.09.19г. Постановление акима района №251 от 20.09.19г.
Вид бюджетной программы:
в зависимости от уровня государственного управления
_районные____
в зависимости от содержания
_осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг ____________________________________________________________________
в зависимости от способа реализации
_индивидуальная бюджетная программа_________________________________
текущая/развитие  текущая бюджетная программа
Цель бюджетной программы: _полное и целевое использование бюджетных средств. ____________
Конечные результаты бюджетной программы: _обеспечение жизнедеятельности учреждения аппарата акима сельского округа. _
Описание (обоснование) бюджетной программы _Содержание аппарата акима Архарлинского сельского округа согласно утвержденному лимиту штатной численности (5 единиц), оплата труда, компенсационные выплаты государственным служащим, социальный налог и социальные отчисления, затраты на приобретение товаров необходимых для обслуживания и содержания здания, затраты на оплату коммунальных услуг, услуг связи и прочие услуги, затраты на служебные командировки в пределах РК и прочие текущие затраты. _____________________



	Расходы по бюджетной программе, всего

	Расходы по бюджетной программе
	Единица измерения
	Отчетный 2018 год
	План текущего 2019 года
	Плановый период

	
	
	
	
	2019г.
	2020г.
	2021г.

	Услуги по обеспечению деятельности акима района в городе, города районного значения, поселка, села, сельского округа.
	тысяч тенге
	14695
	15566
	15566
	16656
	17822

	Итого расходы по бюджетной программе
	тысяч тенге
	14695
	15566
	15566
	16656
	17822

	В том числе:
	
	
	
	
	
	

	За счет средств местного бюджета
	тысяч тенге
	14695
	14668
	14668
	15695
	16794

	За счет средств республиканского бюджета
	тысяч тенге
	0
	2412
	2412
	2581
	2762

	Показатели прямого результата
	Единица измерения
	Отчетный 2018 год
	План текущего 2019 года
	Плановый период

	
	
	
	
	2019г.
	2020г.
	2021г.

	обеспечение функционирования аппарата акима в пределах штатной численности с целью выполнения возложенных функций на аппарат акима
	Штат. ед
	5
	5
	5
	5
	5

	обеспечение содержания аппарата акима (работники принятые по трудовым договорам)
	Внеш. ед.
	6
	6
	6
	6
	6

	Лимит служебной автомашины
	Ед.
	1
	1
	1
	1
	1



	
	
	
	
	
	
	


      Примечание:
      * данная строка заполняется по бюджетным программам, направленным на реализацию мероприятий за счет целевых трансфертов из вышестоящего бюджета
Аким округа 					            Кожабеков Б.М.

